
ZARZĄDZENIE NR 283/2021 
WÓJTA GMINY WILKOWICE 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystnia dotacji przez przedszkola niepubliczne 
w Gminie Wilkowice 

Na podstawie  art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.), art. 36 ust. 1-5 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j. Dz.U. 2021 r. poz. 1930 z późn. zm.), Wójt Gminy Wilkowice zarządza co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam roczny plan kontroli na rok 2021 dot. prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 
przez przedszkola niepubliczne w Gminie Wilkowice. 

§ 2. Szczegółowy plan kontroli wraz harmonogramem czynności kontrolnych przewidzianym na jej 
przeprowadzenie zawiera Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wilkowice. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70DC888B-9CC0-4ABE-99BD-A0AC81BF5ABC. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 283/2021 

Wójta Gminy Wilkowice 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

Plan kontroli na rok 2022 dot. prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji przez przedszkola 
niepubliczne 

L.p. Nazwa jednostki Termin przeprowadzenia 
kontroli 

Zakres kontroli 

1 Niepubliczne Przedszkole Językowe 
"Mali Odkrywcy" 

I-II kwartał 2022 r. Kontrola prawidłowości 
wykorzystania dotacji w latach 

2019-2021 
2 Niepubliczne Przedskole w Bystrej 

"Domek Radosnych Biedronek" 
I-II kwartał 2022 r. Kontrola prawidłowości 

wykorzystania dotacji w latach 
2019-2021 

3 Niepubliczne Przedszkole "Mądra 
Sówka" 

III - IV kwartał 2022 r.  Kontrola prawidłowości 
wykorzystania dotacji w latach 

2020-2021 
4 Przedszkole Zgromadzenia Córek 

Bożej Miłości im. Ludwiki Binder 
III - IV kwartał 2022 r. Kontrola prawidłowości 

wykorzystania dotacji w roku 2021 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70DC888B-9CC0-4ABE-99BD-A0AC81BF5ABC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

